

Årsredovisning
för
Fortress Edu AB
559376-5521

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Martinsson, Styrelseledamot
2025-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Fortress Edu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva produktion och försäljning av digital utbildning samt att anordna onlinekurser inom diverse olika områden.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	48	15	0
Resultat efter finansiella poster	-645	-634	-272
Soliditet (%)	98,0	97,0	87,9

Intäkterna har ökat under detta räkenskapsår mot föregående räkenskapsår då fler kurser har sålts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 728 424	-634 088	1 119 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-634 088	634 088	0
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Årets resultat			-644 690	-644 690
Belopp vid årets utgång	25 000	1 394 336	-644 690	774 646

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 300 000 kr (2 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 394 335
årets förlust	-644 690
	749 645
disponeras så att	
i ny räkning överföres	749 645
	749 645

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

48 366

15 448

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

48 366

15 448

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-195 537

-58 759

Övriga externa kostnader

-307 784

-438 559

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-189 745

-153 158

Summa rörelsekostnader

-693 066

-650 476

Rörelseresultat

-644 700

-635 028

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

11

940

Summa finansiella poster

11

940

Resultat efter finansiella poster

-644 689

-634 088

Resultat före skatt

-644 689

-634 088

Årets resultat

-644 690

-634 088

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

581 829

763 574

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 000

32 000

Summa materiella anläggningstillgångar

605 829

795 574

Summa anläggningstillgångar

605 829

795 574

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

12 500

Övriga fordringar

8 418

43 354

Summa kortfristiga fordringar

8 418

55 854

Kassa och bank

Kassa och bank

176 246

302 680

Summa kassa och bank

176 246

302 680

Summa omsättningstillgångar

184 664

358 534

SUMMA TILLGÅNGAR

790 493

1 154 108

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 394 335

1 728 424

Årets resultat

-644 690

-634 088

Summa fritt eget kapital

749 645

1 094 336

Summa eget kapital

774 645

1 119 336

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

548

10 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 300

23 999

Summa kortfristiga skulder

15 848

34 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

790 493

1 154 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	955 732	454 030
Inköp	0	501 702
Omklassificeringar	-47 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	908 732	955 732
Ingående avskrivningar	-145 158	0
Årets avskrivningar	-181 745	-145 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-326 903	-145 158
Utgående redovisat värde	581 829	810 574

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-8 000	0
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 000	-8 000
Utgående redovisat värde	24 000	32 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rosmarie Gustavsson, Talenom Redovisning AB

Kungälv 2025-02-12

Kristine Martinsson
Kristine Martinsson
Styrelseledamot / Ordförande

Marcus Martinsson
Marcus Martinsson
Styrelseledamot / Verkställande direktör